
 2/2 

é práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jan Vlašic 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Eva Hoke, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce: Vzdělávání pracovníků a manažerů v oblasti BOZP 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce    X   

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce    X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Student zpracovával bakalářskou práci na téma Vzdělávání pracovníků a manažerů v oblasti 

BOZP. Práce je tradičně rozdělena do dvou částí na teoretickou a praktickou. V teoretické 

části autor zpracoval literární rešerši týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci  

obecně. Závěrem je zmíněna též potřebná dokumentace. Dle mého názoru mohla být hlavní 

kapitola BOZP obsáhlejší (kap. 1). V praktické části je stručně představena analyzovaná 

společnost, kdy předmětem její činnosti je výroba krmných směsí a premixů pro chovy 

hospodářských zvířat. Autor nikde neuvádí metody ani techniky sběru dat. Praktická část je 

rozdělena do dvou stěžejních kapitol, a to navrhovaná opatření a dokumentace.  

 

V práci se vyskytují gramatické a stylistické chyby a překlepy. Dále zde nejsou jednotné 

odrážky, typy písem či text není zarovnán do bloku. Některé obrázky patří spíše do  příloh 

(plán areálu, prevence a hodnocení rizik, prezenční listina, apod.) než do samotného textu 

práce. I přes výše uvedené nedostatky obsah práce koresponduje se zadáním a proto práci 

doporučuji k obhajobě. 



 2/2 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Písemný test na str. 38 jste navrhl sám? Nikde se o tom nezmiňujete. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  D - uspokojivě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 2.10.2017 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


